
305770-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 305770-2021 - Rezultati
Španjolska-Valladolid: Dijagnostička oprema
OJ S 117/2021 18/06/2021
Obavijest o dodjeli ugovora
Roba

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural de la Junta de 
Castilla y León
Nacionalni registracijski broj: S4711001J
Poštanska adresa: C/ Rigoberto Cortejoso, 14
Mjesto: Valladolid
NUTS kod: ES418 Valladolid
Poštanski broj: 47014
Država: Španjolska
Osoba za kontakt: Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural de la Junta de 
Castilla y León
E-pošta: contratacion.agricultura@jcyl.es
Telefon: +34 983419500

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: https://www.jcyl.es/
Adresa profila kupca: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVRqloyA%3D%3D

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Adquisición de elementos de diagnóstico de diferentes enfermedades por el método PCR, 
distribuido en los siguientes lotes. Lote 1: adquisición de ciento veinte mil kits de extracción de 
DNA y RNA de alta calidad mediante tecnología magnética para equipo automatizado. Lote 2: 
adquisición de ciento veinte mil amplificaciones para la detección de DNA con alta 
sensibilidad y especificidad
Referentni broj: A2021/000131

Glavna CPV oznaka
33141625 Dijagnostička oprema

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/305770-2021
mailto:contratacion.agricultura@jcyl.es?subject=TED
https://www.jcyl.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RORQRe2WvmGiEJrVRqloyA%3D%3D


305770-2021 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

Vrsta ugovora
Roba

Kratak opis
Adquisición de elementos de diagnóstico de diferentes enfermedades por el método PCR, 
distribuido en los siguientes lotes. Lote 1: adquisición de ciento veinte mil kits de extracción de 
DNA y RNA de alta calidad mediante tecnología magnética para equipo automatizado. Lote 2: 
adquisición de ciento veinte mil amplificaciones para la detección de DNA con alta 
sensibilidad y especificidad.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: da

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 44 985,60 EUR

Opis

Naziv
Lote 1: kit de extracción de DNA y RNA
Grupa br.: 1

Dodatne šifre CPV-a
33141625 Dijagnostička oprema

Mjesto izvršenja
NUTS kod: ES413 León

Opis nabave
Lote 1: kit de extracción de DNA y RNA.

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Opis

Naziv
Lote 2: kit de detección de DNA
Grupa br.: 2

Dodatne šifre CPV-a
33141625 Dijagnostička oprema

Mjesto izvršenja
NUTS kod: ES413 León

Opis nabave
Lote 2: kit de detección de DNA.



305770-2021 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5. Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2020/S 205-498158

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: A2021/000131-002

Grupa br.: 002

Naziv:
Lote 2: kit de detección de DNA

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
07/06/2021

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 6
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 0
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Laboratorios Conda, S. A.
Nacionalni registracijski broj: A28090819

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/498158-2020


305770-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Mjesto: Torrejón de Ardoz
NUTS kod: ES300 Madrid
Država: Španjolska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 176 000,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 44 985,60 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León
Poštanska adresa: Plaza de la Catedral, 5
Mjesto: Zamora
Poštanski broj: 49001
Država: Španjolska
E-pošta: tribunalcontratoscyl@ccyl.es
Telefon: +34 980559800

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Órgano de Contratación
Poštanska adresa: C/ Rigoberto Cortejoso, 14
Mjesto: Valladolid
Poštanski broj: 47014
Država: Španjolska
Telefon: +34 983419500

Datum slanja ove obavijesti
15/06/2021

mailto:tribunalcontratoscyl@ccyl.es?subject=TED

